Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447 | Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR Nº 295/2020

São Roque, 12 de fevereiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido que o Poder Executivo interceda junto a SABESP ligação de rede de água na Rua Inês Cesar Freire, Distrito de São João Novo.

Uma vez que a maioria das famílias residentes no local em questão é de origem humilde e não contam com recursos financeiros suficientes, solicito que seja viabilizada, junto a SABESP, para ligação de água em suas residências. Ademais, os moradores locais há muitos anos aguardam por esta benfeitoria e constantemente procuram este Vereador, requerendo providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LÁVIO ANDRADE DE BRITC

Vereador

Αo

Excelentíssimo Senhor

CLAÚDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/02/2020 - 17:05 1736/2020